
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年 12月 25日」  「公表期間 令和７年１月 15日～令和８年１月 15日」 

 

 
件  名 場  所 

契 約 額

（円） 
業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 蓮潟旧笹山江線道路舗装工事 聖籠町大字 蓮潟 地内 10,743,150 フジマ舗道㈱ 令和７年３月 21日 指名競争入札 

２ せいろう幼稚園コピー機借上 聖籠町立せいろう幼稚園 

【機器借上料】 

501,600 
【使用料】 

モノクロ 1 枚当り 

0.8 

(株)皆徳 令和 12年１月 31日 制限付一般競争入札 

３ 学校給食共同調理場コピー機借上 聖籠町学校給食共同調理場 

【機器借上料】 

462,000 
【使用料】 

モノクロ 1 枚当り 

0.8 
カラー１枚当り 

7.5 

㈱日青堂 令和 12年１月 31日 制限付一般競争入札 

４ ファクシミリ機器借上 聖籠町役場 総務課 448,800 (有)田上屋商店 令和 12年１月 31日 制限付一般競争入札 

 


